
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz 
prace społecznie użyteczne. 

Na podstawie art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 127.) oraz § 3 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. 
z 2010 r. nr 98, poz. 634)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na rok 2024 podmiot obowiązany do przyjęcia skazanych w celu wykonania nieodpłatnej 
kontrolowanej pracy na cele społeczne w ramach kary ograniczenia wolności oraz pracy społecznie 
użytecznej:Urząd Gminy Janowiec Kościelny, 13-111 Janowiec Kościelny 62 Rodzaj pracy - prace 
związane z utrzymaniem czystości i porządku na terenie gminy.Liczba skazanych - 42.  

§ 2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do prowadzenia wykazu podmiotów, w których jest wykonywana kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna według wymogów określonych w § 
3 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których 
wykonywana jest kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98, poz. 634) 

§ 3. Kopia niniejszego zarządzenia zostanie przesłana Prezesowi Sądu Rejonowego w Nidzicy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45627DB4-B30D-4BC2-8A43-4E25CAD93A2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-17T12:39:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




